המאשימה תוודא עד 30 יום לפני מועד הדיון את זימונם של העדים על ידי המזכירות והתייצבותם לדיון וככל שמתעוררת בעיה ביחס לאחד העדים תודיע על כך לאלתר לבית המשפט.

ככל שלא תבצע המאשימה בירור זה, לא תשמענה טענות במועד הדיון באשר לאי זימונם או התייצבותם של עדים.

ההחלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תש"פ, 25 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.